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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2021 - 
30. april 2022 for Emmedsbo Sydskov A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Skanderborg, den 25/10 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jens Lassen Faurschou 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Lene Faurschou 
Formand  
  
  

Jørgen Julius Brandt Carstensen 
  
  
  

Jens Lassen Faurschou 
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Til kapitalejerne i Emmedsbo Sydskov A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Emmedsbo Sydskov A/S for perioden 1. maj 2021 - 30. april 2022, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2021 - 
30. april 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 25/10 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen Ulla Hogan 
Statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne34460 MNE nr.: mne8361 
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Selskabet Emmedsbo Sydskov A/S 
Fiskerhusvej 16 
8660  Skanderborg 

  
  CVR-nr: 28 49 08 01 
  Stiftet: 15. februar 2005 
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
    
Bestyrelse Lene Faurschou, formand 
 Jørgen Julius Brandt Carstensen 

 Jens Lassen Faurschou 

  
Direktion Jens Lassen Faurschou 
  
Pengeinstitut Danske Bank A/S 

Åboulevarden 69 
8100  Aarhus C 
 

Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktivitet består i drift af 154 ha skov gennem optimering af skovværdien.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 4.692, hvilket er påvirket af opskrivning af ejendommen med 
t.kr. 4.957. 
 
Investering i skoven indregnes i balancen efter reglerne om investeringsejendomme. Det foreligger en 
mæglervurdering, som ligger til grund for skovens værdiansættelse. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke 
selskabet finansielle stilling.  
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Emmedsbo Sydskov A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved 
et eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris 
og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. 
 
Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til 
anskaffelsestidspunktet, og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen 
som forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede 
egenskaber, indregnes i resultatopgørelsen under ejendomsomkostninger.  
 
Investeringsejendommen har som øvrige materielle aktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. 
Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i 
investeringsejendommenes løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske 
afskrivninger over investeringsejendommens brugstid. 
 
Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af ejendomme".  
 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
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Brugstid Restværdi 

Teknisk anlæg og maskiner 
 

5 år 0 år 

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. maj - 30. april 
   
   
 2021/22 2020/21 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  418.784 -365.366 
   

 1 Personaleomkostninger  -38.302 -42.309 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -119.490 -115.659 
     

 Resultat af drift før dagsværdireguleringer  260.992 -523.334 
   

   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme  4.956.875 -2.205.498 
     

 DRIFTSRESULTAT  5.217.867 -2.728.832 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -485.137 -168.379 
   Andre finansielle omkostninger  -40.975 -35.181 
     

 RESULTAT FØR SKAT  4.691.755 -2.932.392 
     

 ÅRETS RESULTAT  4.691.755 -2.932.392      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  4.691.755 -2.932.392 
     

 DISPONERET I ALT  4.691.755 -2.932.392      
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 Balance 30. april 
 AKTIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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 2 Investeringsejendomme  27.000.000 22.000.000 
 2 Produktionsanlæg og maskiner  274.987 283.165 
     

   Materielle anlægsaktiver  27.274.987 22.283.165 
     

   ANLÆGSAKTIVER  27.274.987 22.283.165 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0 112.241 
   Andre tilgodehavender  116 4.235 
     

 Tilgodehavender  116 116.476 
     

   Likvide beholdninger  4.118.670 4.362.922 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.118.786 4.479.398      

   

 AKTIVER  31.393.773 26.762.563 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
V2

EW
-P

G
2D

K-
D

EM
8I

-Z
BZ

0D
-M

XH
TC

-T
KO

H
J



 Balance 30. april 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Virksomhedskapital  5.000.000 5.000.000 
   Overført resultat  9.258.788 4.567.033 
     

   EGENKAPITAL  14.258.788 9.567.033 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  16.656.387 17.006.250 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  16.656.387 17.006.250 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  164.670 58.180 
   Anden gæld  151.365 44.662 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  162.563 86.438 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  478.598 189.280      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  17.134.985 17.195.530 
     

   

 PASSIVER  31.393.773 26.762.563 
     

   

 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2022 2021 
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 Virksomhedskapital primo  5.000.000 5.000.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  5.000.000 5.000.000      

 Overført resultat, primo  4.567.033 7.499.425 
 Årets resultat  4.691.755 -2.932.392 
     

 Overført resultat ultimo  9.258.788 4.567.033      

   EGENKAPITAL  14.258.788 9.567.033 
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 Noter 
  
   
   
 2021/22 2020/21 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  22.608 21.203 
 Pensioner  3.040 2.747 
 Andre omkostninger til social sikring  12.654 18.359 
     

 38.302 42.309 
     

   

   

  Produk- 
 Investering- tionsanlæg 
 sejendom- og 
 me maskiner 
 2 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. maj 2021  17.301.658 1.034.287 
 Årets tilgang  43.125 115.403 
 Afgang  0 -198.285 
     

 Kostpris 30. april 2022  17.344.783 951.405 
     

 Opskrivninger 1. maj 2021  4.698.342 0 
 Opskrivninger  4.956.875 0 
     

 Opskrivninger 30. april 2022  9.655.217 0 
     

   

 Af-/nedskrivninger 1. maj 2021  0 -751.122 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 194.194 
 Af-/nedskrivninger  0 -119.490 
     

 Af-/nedskrivninger 30. april 2022  0 -676.418 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022  27.000.000 274.987 
     

   

Investeringsejendommen består af en ejendom med skovområde på 154 ha. med tilhørende bygninger 
på Djursland. Ejendommen er værdiansat ud fra en mæglervurdering. Vurderingen er foretaget af 
ekstern mægler den 26/9 2022. 

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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
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 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  17.006.250 16.656.387 16.656.387 
       

 17.006.250 16.656.387 16.656.387 
       

   

   

 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Ejendom - Emmedsbovej 5  27.000.000 22.000.000 
     

 27.000.000 22.000.000 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Investeringsejendom  4.956.875 0 
     

 4.956.875 0 
     

   

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Investeringsejendom  0 -2.205.498 
     

 0 -2.205.498 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Lassen Faurschou
Adm. direktør
Serienummer: 911ef096-3db2-479c-89f0-664cf5ec671e
IP: 93.167.xxx.xxx
2022-10-26 13:12:57 UTC

Jens Lassen Faurschou
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 911ef096-3db2-479c-89f0-664cf5ec671e
IP: 93.167.xxx.xxx
2022-10-26 13:12:57 UTC

Lene Faurschou
Bestyrelsesformand
Serienummer: 69cfdc9e-aa84-47df-9ed0-5ff44e81d9b8
IP: 93.167.xxx.xxx
2022-10-26 13:15:54 UTC

Jørgen Julius Brandt Carstensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-914311339976
IP: 195.215.xxx.xxx
2022-10-26 13:18:36 UTC

Karen Kragesand Thomsen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937
IP: 87.54.xxx.xxx
2022-10-26 14:41:42 UTC

Ulla Hogan
Registreret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030
IP: 87.54.xxx.xxx
2022-10-27 06:50:18 UTC

Jørgen Julius Brandt Carstensen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-914311339976
IP: 195.215.xxx.xxx
2022-10-27 07:51:18 UTC
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            EHNP1-XGAKE-PH1HD-QDMHB-W44BT-BMUAO
            SHA-256
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            4636 - Regnskabserklæring 2022
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            4636 - Specifikationer 2021-22
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         GODAW53+heank+FjQ+bB53EVTIppL2F7dHnxMjPe52w=   PyyWV9MAUzR90iMtK+v4nwdkFqFDwgD1NiV8v2EDJFU=      AQAB           2022-10-26T13:15:51.617Z     snfF/3I86I8fQGs1YiWzjh7Txky8/pxzjEDGvIgJGXM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1330322428329731371625876025449054430381587046844        



            
                
            
            4636 - Protokollat 2021-22
            EHNP1-XGAKE-PH1HD-QDMHB-W44BT-BMUAO
            SHA-256
            4146058dba60aa8ee19b85033fe44739f06487ee881ff62e1486030b1560bf65
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            4636 - Årsrapport 2021-22
            MV2EW-PG2DK-DEM8I-ZBZ0D-MXHTC-TKOHJ
            SHA-256
            3fc6c92eeb721a1fe4dda8b0d6fedefcb710f8086aece1913ef5166a5d330127
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
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                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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 qszBOBd2wh1vP28FXSVW7lqjwrT64pa+OihWkEW9hI8=


 
hk9rNGXdma5IVM6Lx2/S1JiP6NAxTArqA6ifggQvwHH6LjqFYEcIEZB9Eo3Vg4k34KJFpgkP62h+
O47y4dY//51RHWXquR6zt0+NuHquG9BjC/sS1T6B6HAfZQd2QdGI/zBD2V3qibafqAgDtG0z1Ues
8RXJQ5p0MjYxaJp4YxwlLCDI8LjP0RbIvzKm5vBQpgwmkoyttUB4mXcSJWDhBMFuUaFZcEHECbp4
p1l7LmRUFTTvx6DdDR69pI+W5ZP/rZI7FInk/5Vo+vjipm7pogV/Y7wzq+cKn24rblS27+hsuGfI
w7v0RY+u3IPIVjnRXNXJwGZ0F7pvmDtGdib1kQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTQ3NDgxNDc=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUhOUDEtWEdBS0UtUEgxSEQtUURNSEItVzQ0QlQtQk1VQU8iLCJkaWdlc3QiOiI0MTQ2MDU4ZGJhNjBhYThlZTE5Yjg1MDMzZmU0NDczOWYwNjQ4N2VlODgxZmY2MmUxNDg2MDMwYjE1NjBiZjY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTVYyRVctUEcyREstREVNOEktWkJaMEQtTVhIVEMtVEtPSEoiLCJkaWdlc3QiOiIzZmM2YzkyZWViNzIxYTFmZTRkZGE4YjBkNmZlZGVmY2I3MTBmODA4NmFlY2UxOTEzZWY1MTY2YTVkMzMwMTI3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VU1UVVMtQUtFS1AtS1BOS1gtUEhaVDYtTjJOWUYtUDIxMDQ=
  TimeStamp MjAyMi0xMC0yNiAxMzoxNzo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 N6Ak9ZXd6SsOvAihGO0yotOXCgeJMZIChIGhYPyU+rE=


 
2dZcHEEaeS8PXcx3piXKlBY1dJfoQO0a9a9tWldrp9kBHSS985gnAFQ43DwSgDNevHaKdd+eIyY6
nLMLrUoiX/lG9Emb9XDYYnFXXHG+6N07/c1VGMAsHm6wn/mGAU5uiknlxmViTuv0KVtiDefRhNOj
HA3kqtmygO1M/vnUMPpbobRCMHOXRmizEbJekc6niX7DDETEX4kSwx5tQGOR1AxmnQ4OVFLg8p6L
Lq4va9SYbdosJicEv/Wu8U9Iz8SpvZOTanDNQbRi5roDKb0GwZ2tMBxqY7XU/YJjhY0rcOY1Wuw6
9ZAjqdYi9I/hCYPGwx0pflCgvZ0USW2Y1Y/3tA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRRM05EZ3hOVEE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VlRVeldGa3RVRWt5V0VrdFRqSTFVVWN0UlZZNFR6Z3ROa3RIVkVRdE5GQTRNakE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE9jdCAyNiAxNjo0MTozNiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 mWXFJN91llQdx4O/i3aXcBehmSLsmOxSa2iRC2UF3Mw=


 
gB60TM1oxDJnW/Cwz41hoGoSjnxWp6asjFhyKHJa20vx/jsnbN2h3m0cPhRTMSoDvL4DFl5Z5Lpj
vUaMmnwIWDdLRZzezcvF3HGOy/WRyWwmWezw/lGqmK3tyP0QH9lnjTBNm/ceIDbxmXUYmEs4R92s
udGulPBUE4u+ZMgRP6z3s4YOjh5P9ZD5sRGJXP8PksusBk0Ibrwgx3kcRoIg/qDsK+INwKL+z09S
wHrkDpBx51Sg7BM3kOqV8LPGjCcOEOfZchqclzE/DmH09oXhvOIq1MxYIG4QMnnsJzAmOwzB4ar/
uc6nJbLmPWYczBL3n3kTfdY61NQegOIiVFTudQ==
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